dicte tunice ita fracte et male parate quod per defectum dicti Thome dictus

Johannes ivit et emit unam ulnam panni pro viijd. et sindenem et sericum

pro iiijd., et fecit conventionem cum uno assore ad reparandas manicas suas

pro vjd.

Unde dictus Johannes deterioratus est et dampnum habet ad valentiam

ijs. et amplius ;
et si dictus Thomas hoc dedicit dictus Johannes ducit sectam.

Et predictus Thomas defendit vim etc. quando etc. et omnem conventionem

fractam, et dampnum dicti Johannis, et concedit quod dictus Johannes fecit

conventionem cum eo ad faciendam unam tunicam
;
quamdam tunicam

bene et decente secundum conventionem fecit et paravit, et dictus Johannes

fuit bene paratus, et dicta tunica^ faciebatur quousque manice fuerunt . . .
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et post iuit de novo et emit pannum et sindenem et sericum, et fecit novas
manicas sibi [parari], et quod non pro defectu illius emit novum pannum ut

queritur, ponit se super inquisitionem parium assorum. Jurati dicunt quod
dictus Thomas est inde quietus. Ideo consideratum fuit quOd dictus Johannes
sit in misericordia.

(iii) Portmote Roll ii, m. yv., June, 1304

Thomas de Colsull attachiatus fuit ad respondendum Henrico pistori de

placito conventionis fracte. Unde idem Henricus queritur quod dictus

Thomas iniuste fregit conventionem, et ideo iniuste quia cum dictus Thomas
die Mercurii proximo ante festum Ascensionis Domini ultimo preterito vendit

dicto Henrico v bussellos frumenti, precii bussello xij denariorum, et debuit

ducere dictum bladum ad domum suam secundum conventionem. Et dictus

Thomas non venit, set conventionem fregit ad dampnum dicti Henrici ij

solidorum et amplius, et inde ducit sectam. Et dictus Thomas per attornatum

suum defendit verba curie consueta et dedicit totum et vadiavit ei legem.

Concordati sunt per licentiam et dictus Thomas posuit se in misericordia per

plegium Thome Longi.

N
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Deed of Land Extracted from Portmote Roll 68, m. 3

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Russel, civis Cestrie, dedi,

concessi et hac presenti carta mea confirmavi David filio meo, tenementa
mea cum pertinentiis in Watergatestrete civitatis Cestrie, que jacent in

latitudine inter terram Willelmi de Basiwerk ex una parte et terram quondam
Ricardi clerici ex altera parte, et extendit se in longitudine a regia strata

predicta usque ad terram quondam dicti Ricardi clerici. Dedi etiam et

concessi eidem David tenementa mea cum pertinentiis in Estgatestrete

civitatis predicte que jacent in latitudine inter terram Johannis le Sanys
ex una parte et terram Henrici de Blakerode ex altera parte, et extendit se

in longitudine a regia strata predicta de Estgatestrete usque ad terram
quondam Johannis de Deresbur. Dedi etiam et concessi eidem David
tenementa mea cum pertinentiis infra seldas civitatis Cestrie, que jacent in

latitudine inter terram magistri Johannis de Terven ex una parte et terram

quondam Johannis de Deresbur ex altera parte, et extendit se in longitudine

a regia strata de Bruggestrete civitatis predicte usque ad terram meam retro

seldas. Dedi etiam eidem David et concessi tenementa mea cum pertinentiis

in Gerardislone civitatis predicte, que jacent in latitudine inter terram Thome
de Aldelyme ex una parte et terram Willelmi de Waterfal ex altera parte, et

extendit se in longitudine a dicta venella de Gerardislone usque ad terram

Ricardi Erneys. Dedi etiam et concessi eidem David tenementa mea cum
pertinentiis, que jacent in latitudine inter terram Ricardi Erneys ex una parte

et terram Willelmi de Donecastria ex altera parte, et extendit se in longitudine

a venella que ducit versus ecclesiam Sancte Trinitatis Cestrie et terras Willelmi

de Waterfal et Henrici Torand iuxta dictam venellam de Gerardislone. Dedi
etiam et concessi eidem David unam shoppam meam in le Ironmongerrowe

de Nortgatestrete civitatis predicte, que jacet in latitudine inter (terram)

shoppam Ricardi de Horshale ex una parte et (terram) shoppam Ricardi de

Wheteleye ex altera parte, et extendit se in longitudine a regia strata predicta

de Nortgatestrete usque ad terram Ade dei Wode. Dedi etiam eidem David
tenementa mea cum pertinentiis in le Baxsterrowe civitatis predicte, que
jacent in latitudine inter terram quondam Thome de Carleton ex una parte

et terram Agnetis de Brumburg ex altera parte, et extendit se in longitudine

a terra quondam Ricardi de Fouleshurst in Estgatestrete predicta usque ad
terram meam et terram predicti Ricardi de Fouleshurst iuxta conventum
Sancte Werberge Cestrie. Dedi etiam et concessi eidem David tenementa

mea cum pertinentiis in Estgatestrete predicta, que jacent in latitudine inter

terram Thome de Riddeloye ex una parte et terram Hugonis le Mercer ex

altera parte, et extendit se in longitudine a regia strata de Estgatestrete

predicta usque ad terram quondam Reginaldi de Thlene. Dedi etiam et

concessi eidem David viginti solidatas annui redditus annuatim percipiendas

de Johanne le Sanys et heredibus suis vel suis assignatis ad duos annuales